




    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    






    
        
        
        235 359 229
235 355 185

    

    


            


		
    Základní škola Dědina


		Žukovského 580/6, Praha, 161 00






    
	
	



                
                    



    
	Úvodní strana
	
	Zprávy
		Zprávy 2023-2024
		
	Zprávy 2022-2023
		
	Zprávy 2021-2022
		
	Zprávy 2020-2021
		
	Zprávy 2019-2020
		
	Zprávy 2018-2019
		
	Zprávy 2017-2018
		
	Zprávy 2016-2017
		
	Zprávy 2015-2016
		


	
	Dokumenty
		Informační listy
		
	Dokumenty ke stažení
		
	Vzdělávací program
		
	Školní řád
		
	Preventivní program školy
		
	Plán EVVO
		
	Dotace na digitalizaci
		
	Pravidla distanční výuky
		
	Výběrová řízení
		
	Inspekční zprávy
		
	Ochrana osobních údajů
			Zásady ochrany osobních údajů
			
	Zásady zprac. os. údajů –…
			
	Zásady cookies (EU)
			


		


	
	Kontakty
	
	Školní družina
		Družina – informace
		
	Zprávy z družiny
		
	1. oddělení – Monika Žďárská
		
	2. oddělení – Jana Dufková
		
	3. oddělení – Romana Doušová
		
	4. oddělení – Renata Pavlatová
		
	5. oddělení – Miluše Irondi
		
	6. oddělení – Ivana Koťátková
		
	7. oddělení – Michaela Andrlová
		


	
	Škola
		O škole
			Vize  rozvoje ZŠ Dědina
			
	Prezentace školy
			
	Mapa školy
			


		
	Videoprohlídka školy
		
	Přehled našich sportovišť
		
	Školní poradenské centrum
		
	Spádový obvod
		
	Výroční zprávy
		
	Volná místa
		
	Školská rada
		
	Klub přátel školy
		
	Kroužky
		
	Zápis pro šk. rok 2024-2025
		
	Přijímací řízení na SŠ
		
	Školní zahrada
		
	Waldorfské třídy
		
	Staré stránky
		
	Nejstarší stránky
		


	
	Jídelna
		Jídelníček
		


	
	Školní akce
		Školní akce 2023-2024
		
	Školní akce 2022-2023
		
	Školní akce 2021-2022
		
	Školní akce 2020-2021
		
	Školní akce 2019-2020
		
	Školní akce 2018-2019
		
	Školní akce 2017-2018
		
	Školní akce 2016-2017
		
	Školní akce 2015-2016
		
	Školní akce 2014-2015
		


	
	Žáci
		Školní knihovna
		
	Žákovský parlament
		


	
	WŠ třídy
	


 
    
            
                
                    
                        


                        
							
                                Not Found

                                                                Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.


	
	



                                                


				

                        

                        


        
            Zápis pro šk. rok 2024/2025

        



			
			[image: ]
	







        
            Pozvánka

        



			
			[image: ]
	







        
            Jak do školy 2024-2025

        



			
			[image: ]
	







        
            Školní systém, elektronická ŽK

        



			
			[image: ]
	







        
            Strava.cz - přihlášení

        



			
			[image: ]
	







        
            Jídelníček

        



			
			[image: ]
	







        
            Mapa spádovosti

        



			
			[image: ]
	







        
            Strava.cz - informace

        



			
			[image: ]
	







        
            3D model školy

        



			
			[image: ]
	







        
            Vizualizace přístavby

        

    
      
             
      
        
          
          

        

      

    

            
          
                
            
        
                
          
            
              [image: zs-dedina7]
            

            
                                                      

          

        

                        
              

            
        
                
          
            
              [image: zs-dedina2]
            

            
                                                      

          

        

                        
              

            
        
                
          
            
              [image: zs-dedina8]
            

            
                                                      

          

        

                        
              

            
        
                
          
            
              [image: zs-dedina1]
            

            
                                                      

          

        

                        
              

          

              

        

                

        

        
                

    

    
    



        
            Sportovní areál

        



			
			[image: ]
	







        
	
		
			
			Pronájem hřiště		
	







        
            Volná místa

        



			
			[image: ]
	







        
	
		
			
			Geoportál Prahy 6		
	







        


			
			[image: ]
	








                    

                

            



 © Základní škola Dědina 2024, Žukovského 6/580, Praha 6, 161 00, tel: 235 359 229, 235 355 185, email: dundera(zav)zsdedina.cz .

admin(zav)zsdedina.cz





    






	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









	


